
Výkaz fondů dle středisek včetně čerpání

Fond Počáteční stav Vyčerpáno Stav fondu

Vytištěno dne:06.10.2023 Strana: 1
2022/01 2022/12Účetní období: až

Předepsáno RozpuštěnoUhrazeno 1+3-454321

120  Společné prostory - DZO/FO domu
Středisko:

Doklad
Čerpáno

Doklad 2 Datum přijetí Úč. období Popis

1019 - Střel.vrch 706-708,Chrastava(SVJ)

22CHv0004 11.01.2022 2022/01 žárovky 149.00
N1019 1/22 31.03.2022 2022/03 poplatek za vedení úvěrového účtu I.Q/2022 750.00
N1019 1/22 31.03.2022 2022/03 splátka jistiny I.Q/2022 72707.62
N1019 1/22 31.03.2022 2022/03 úroky z úvěru I.Q/2022 5713.76
F597/22 220404 06.04.2022 2022/04 výměna svítidla - 707, (svítidlo s pohybovým senzorem, nastavení, doprava) 870.00
22HV00106 11.04.2022 2022/04 ověření podpisů 90.00
22HV00107 11.04.2022 2022/04 ověření podpisů 30.00
22HV00108 12.04.2022 2022/04 návrh na změnu výboru 2000.00
F1122/22 22130427 17.06.2022 2022/06 kontrola hasicích přístrojů 565.07
F1210/22 202206208 30.06.2022 2022/06 pravidelná roční kontrola odběrného plynového zařízení 2640.00
N1019 4/22 30.06.2022 2022/06 úroky z úvěru II.Q/2022 5289.41
N1019 4/22 30.06.2022 2022/06 splátka jistiny II.Q/2022 73131.97
N1019 4/22 30.06.2022 2022/06 poplatek za vedení úvěrového účtu II.Q/2022 750.00
F1291/22 22111319 08.07.2022 2022/06 periodická zkouška HP P 6 (1 ks), doprava 484.00
22CHv0058 12.07.2022 2022/07 náhradní klíče od spol. prostor 340.00
N1019 5/22 30.09.2022 2022/09 úroky z úvěru III.Q/2022 4862.59
N1019 5/22 30.09.2022 2022/09 splátka jistiny III.Q/2022 73558.79
N1019 5/22 30.09.2022 2022/09 poplatek za vedení úvěrového účtu III.Q/2022 750.00
F1815/22 220925 03.10.2022 2022/09 výměna svítidla s pohyb.čidlem ve 4. p., výměna LED žárovky před vstupem 931.00
22CHv0095 25.10.2022 2022/10 žárovky 180.00
F2512/22 124 05.12.2022 2022/12 revizní práce - pravidelná roční kontrola hydrantů 1665.00
N1019 7/22 31.12.2022 2022/12 splátka jistiny IV.Q/2022 73988.10
N1019 7/22 31.12.2022 2022/12 úroky z úvěru IV.Q/2022 4433.28
N1019 7/22 31.12.2022 2022/12 poplatek za vedení úvěrového účtu IV.Q/2022 750.00

738776.37 392112.00 392112.00 326629.59326629.59 804258.78Celkem za fond



Výkaz fondů dle středisek včetně čerpání

Fond Počáteční stav Vyčerpáno Stav fondu

Vytištěno dne:06.10.2023 Výkaz fondů dle středisek Strana: 2
2022/01 2022/12Účetní období: až

Předepsáno RozpuštěnoUhrazeno 1+3-454321

128  Mimořádný příděl fondu domu
Doklad

Čerpáno
Doklad 2 Datum přijetí Úč. období Popis

Za zvolené účetní období nebylo evidováno žádné čerpání.
76750.00 0.00 0.00 0.000.00 76750.00Celkem za fond

137  Režijní náklady objektu
Doklad

Čerpáno
Doklad 2 Datum přijetí Úč. období Popis

Za zvolené účetní období nebylo evidováno žádné čerpání.
-8230.00 0.00 0.00 0.000.00 -8230.00Celkem za fond

200  KZ vlastní správní činnost (fond
Doklad

Čerpáno
Doklad 2 Datum přijetí Úč. období Popis

N1019 10/22 31.12.2022 2022/12 převod zůstatku složky 200 36058.98
36058.98 0.00 0.00 36058.9836058.98 0.00Celkem za fond

201  KZ vlastní správní činnost (fond
Doklad

Čerpáno
Doklad 2 Datum přijetí Úč. období Popis

N1019 12/22 31.12.2022 2022/12 úhrada zůstatku složky 201 -47301.52
-47301.52 0.00 0.00 -47301.52-47301.52 0.00Celkem za fond


		2023-10-06T13:46:16+0100




